SLC CUBE4
Sistemas de Alimentação Ininterrupta com IoT de 7,5 kVA a 80 kVA
Aplicações: Máxima qualidade de proteção
Soluções edge-computing de potência média, com ambientes
virtualizados e todos os processos críticos associados, tanto para
aplicações IT, como para processos industriais, telecomunicações ou
infraestruturas, que otimizarão o respetivo rendimento de segurança
por estarem protegidos por um UPS SLC CUBE4 da Salicru.

6.	 Ingressos digitais
7.	 Sinais para relés
8.	 Disj. magnetotérmico/seccionador entrada
9.	 Disj. magnetotérmico saída
10.	 Disj. magnetotérmico bypass manual
11.	 Disj. magnetotérmico bypass
12.	 Seccionador baterias
Gama
MODELO CÓDIGO POTÊNCIA
(VA / W)
DIMENSÕES
(P × L × A mm)
PESO
(Kg)
SLC-7,5-CUBE4 6B3AA000001 7.500 / 7.500 689 × 250 × 827 88
SLC-10-CUBE4 6B3AA000002 10.000 / 10.000 689 × 250 × 827 98
SLC-15-CUBE4 6B3AA000003 15.000 / 15.000 689 × 250 × 827 118
SLC-20-CUBE4 6B3AA000004 20.000 / 20.000 689 × 250 × 827 132
SLC-30-CUBE4 6B3AC000001 30.000 / 30.000 910 × 380 × 1045 220
SLC-40-CUBE4 6B3AC000003 40.000 / 40.000 910 × 380 × 1045 312
SLC-50-CUBE4 6B3AD000002 50.000 / 50.000 920 × 560 × 1655 450
SLC-60-CUBE4 6B3AD000003 60.000 / 60.000 920 × 560 × 1655 450
SLC-80-CUBE4 6B3AD000001 80.000 / 80.000 920 × 560 × 1655 547
Nomenclatura, dimensões e pesos para equipamentos com tensão de entrada 3 x 400 V, tensão de saída 3 x 400 V e autonomia normalizada.
250 mm
827 mm
689 mm